Администрация сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» декабря 2021 г.                                                                                            №29

Об отмене постановления

В соответствии с Конституцией Российской Федерации; Земельным  кодексом Российской Федерации; Кодексом Российской Федерации об  административных  правонарушениях; Федеральным законом от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении  государственного  контроля  (надзора) и  муниципального   контроля »; Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (ред.от18.12.2012) «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»; Законом Республики Башкортостан от 07.12.2011 г. «Об  административных  правонарушениях», Уставом  сельского   поселения Ялгыз-Наратский сельсовет  муниципального  района Татышлинский район Республики Башкортостан, запросом прокуратуры от 04.08.2021 №7-1-2021, администрация сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Ялгыз-Наратский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 12.07.2013 г. №29 «Об утверждении административного регламента    осуществление   муниципального земельного  контроля  на территории  сельского   поселения  Ялгыз-Наратский сельсовет муниципального  района Татышлинский район Республики Башкортостан» с последующими изменениями.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
Ялгыз-Наратский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан:		           	            	Д.Л.Минелбаев

Исп.Яхина З.Ф.
Тел:3-24-18